ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25.278/2019 
DATA: 16/12/2019 
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: CCM – COMERCIAL CREME MARFIM LTDA. 
OBJETO: Fornecimento de Eletroeletrônicos, Eletrodomésticos e Móveis  
VALOR: R$ 3.545,00 (três mil, quinhentos e quarenta e cinco reais) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1473/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 092/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27.159/2019 
DATA: 26/12/2019 
CONTRATANTE: Secretaria de Educação 
CONTRATADA: OFFICE MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI. EPP. 
OBJETO: Aquisição de Mobiliário Escolar 
VALOR: R$ 615.751,20 (seiscentos e quinze mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1472/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 091/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27.159/2019 
DATA: 19/12/2019 
CONTRATANTE: Secretaria de Educação 
CONTRATADA: MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. 
OBJETO: Aquisição de Mobiliário Escolar 
VALOR: R$ 4.760.280,80 (quatro milhões, setecentos e sessenta mil, duzentos e oitenta reais e oitenta centavos)

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1470/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 092/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27.158/2019 
DATA: 26/12/2019 
CONTRATANTE: Secretaria de Educação 
CONTRATADA: OFFICE MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI. EPP. 
OBJETO: Aquisição de Mobiliário Escolar 
VALOR: R$ 592.906,45 (quinhentos e noventa e dois mil, novecentos e seis reais e quarenta e cinco centavos)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO CENTRAL DE LICITAÇÃO E COMPRAS 

Rua Narciso Sturlini, n.º 161 - Centro - CEP 06018-100 - Osasco / SP 
Fone: (11) 3652-9286  -  Fax: (11) 3652-9284